Директору МБОУ___________

                                                                                     Село-Сонской  основной_

                                                                                                 школы № 10 »_________________

                                                                                  Котюшеву Георгию Николаевичу

____________________________________

                                                                                     ________________________________
                                                                                         (фамилия, имя, отчество родителя (законного

                                                                                                           представителя), проживающего по адресу:

                                                                                          ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего (сына, дочь) ____________________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________
(дата и место рождения,  адрес места жительства ребенка)

в________________класс МБОУ «Село-Сонская ОШ №10»

.форма  обучения:______________________________________________________________
                                                                       (очная, очно-заочная, заочная)

Прибыл (а) из  _________________________________________________________________
                          (при приеме в 1 класс наименование и место расположения образовательного учреждения)

Свидетельство о рождении: серия ____________ N ______________, выдано

_____________________________________________________________________________
 (указать серию, номер, кем и когда выдано свидетельство о рождении несовершеннолетнего ребенка)

На 1 сентября 2018 г. ребенку исполнится ______________ лет____________ месяцев

 Сведения о родителях:

Мать:________________________________________________________________________
                    (указать фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), номер телефона,

_____________________________________________________________________________

                     (адрес регистрации по месту жительства)

Отец:_________________________________________________________________________
                      ( указать фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), номер телефона,

_____________________________________________________________________________
                         (адрес регистрации по месту жительства)

С уставом, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, основными образовательными программами, режимом

работы МБОУ Село-Сонской ОШ № 10» ознакомлен(а).

_____________________________________________________________________________
                                                             (ФИО родителя (законного представителя) и его подпись)

Дата ______ ___________________ 2018.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

(сына, дочери) в порядке, установленном Федеральным законом «О персональных

данных» от 27 июля 2006г.  № 152 – ФЗ, п.4 ст.9.

Контактные телефоны родителей        _____________________________________________

(законных представителей) ребенка:  _____________________________________________

_________________________/  ___________________________________________________
(подпись заявителя)                                                       (Ф.И.О. полностью)

                                                                                                 «___»_____________2018г.